平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 平成23年３月期の第２四半期連結累計期間における当社グループを取り巻く経営環境につきましては、民間設備投資の
冷え込み等により依然として厳しい状況が続き、また、下半期においてもこの傾向が継続するものと予想されます。
 この結果、売上高については、セメント事業及び生コンクリート事業並びに管路事業における建設資材等の需要の減少
により、予想を下回る見込みであります。
 営業利益及び経常利益については、固定費等コスト削減に努めておりますが、売上高の減少に伴い、予想を下回る見込
みであります。
 当期純利益については、営業利益及び経常利益の落込みがありましたが、法人税等調整額の計上見直しを行った結
果、第２四半期連結累計期間においては予想を上回る見込みであり、通期においては予想を下回る見込みであります。

以 上

平成22年11月2日
各 位

上場会社名 株式会社デイ・シイ
代表者 代表取締役社長 森 紀雄
（コード番号 5234）
問合せ先責任者 取締役専務執行役員管理本部長 仁田峠 宏司
（TEL 044-223-4751）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,500 △100 100 50 1.45
今回発表予想(B) 17,700 △190 60 180 5.22
増減額(B-A) △800 △90 △40 130
増減率(%) △4.3 ― △40.0 260.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

20,827 315 505 257 7.46

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,000 230 600 400 11.60
今回発表予想(B) 36,000 △300 200 250 7.25
増減額(B-A) △2,000 △530 △400 △150
増減率(%) △5.3 ― △66.7 △37.5
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

40,892 721 1,143 448 13.00